R JUIiﬂ Enjajés a vous servir

LISTE DE PRIX ENTREPRENEURS 2025

MALAXEUR

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Distances

Jusqu’a 6 km

6

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28

a
a

a

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

km
km
km
km
km
km
km
km
km
km
km

km

Prix

Prix minimum : 7 m3/voyage

(CHF/m?3)
29.50
31.00
33.00
34.50
36.50
38.00
40.00
41.50
43.50
45.00
47.00
48.50
50.00

Temps de déchargement inclus : 3 min/m3,

minimum 20 minutes par voyage
Suppl. long déchargement : CHF 140.00/h

POMPAGE

de

de
de

de
de
de
de
de
de
de
de

Quantité par
intervention

0 a5o0
5.01 a 10.0
10.01 a 17.0
17.01 a 26.0
26.01 a 38.0
38.01 a 54.0
54.01 a 72.0
72.01 a 96.0
96.01 a 120.0

120.01 a 155.0

155.01 a 200.0
plus de 200.01

Version : 01.01.2025

Durée
maximum

1h00

1h30
2h00

2h30
3h00
3h30
4h00
5h00
6h00
7h00
8h00
>25 m3/h

Prix
(CHF)

570.00

640.00
730.00

41.00
37.00
34.00
31.00
28.00
25.00
23.00
20.00
19.00

MALAXEUR-TAPIS 16 M

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Distances

Jusqu’a 6 km

6

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28

a
a

a

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

km
km
km
km
km
km
km
km
km
km
km

km

Prix (CHF/m?3)
67.50
69.00
71.00
72.50
74.50
76.00
78.00
79.50
81.50
83.00
85.00
86.50
88.00

Prix minimum : 6 m3/voyage

Temps de déchargement inclus : 8 min/m3,

minimum 50 minutes par voyage
Suppl. long déchargement : CHF 240.00/h

Suppl. pompe
42 m

[forf.

[forf.
[forf.

130.00

130.00
130.00

5.00
5.00
4.00
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00

/m?
/m?
/m?
/m?
/m?
/m?
/m?
/m?

/m?3

Encombrements :

Malaxeur-pompe 24 m :

Pompe 28 m :

Pompe 34 m :

Pompe 42 m:

10x4 m

10x6m
11x7m

11x8 m

Transport + pompage malaxeur-pompe :

de0a7.0m3(<25km): CHF

750.00

Temps suppl. : CHF  240.00 /h
Attente sur solde : CHF 190.00 /h
Tuyaux suppl. 3m : CHF 30.00 /pce
Tuyaux 4m ¢80mm : CHF 45.00 /pce

TVA non comprise



