

LISTE DE PRIX ENTREPRENEURS 2025

MALAXEUR

Distances	Prix (CHF/m³)
Jusqu'à 6 km	29.50
de 6 à 8 km	31.00
de 8 à 10 km	33.00
de 10 à 12 km	34.50
de 12 à 14 km	36.50
de 14 à 16 km	38.00
de 16 à 18 km	40.00
de 18 à 20 km	41.50
de 20 à 22 km	43.50
de 22 à 24 km	45.00
de 24 à 26 km	47.00
de 26 à 28 km	48.50
de 28 à 30 km	50.00

Prix minimum : 7 m³/voyage

Temps de déchargement inclus : 3 min/m³,
minimum 20 minutes par voyage

Suppl. long déchargement : CHF 140.00/h

MALAXEUR-TAPIS 16 M

Distances	Prix (CHF/m³)
Jusqu'à 6 km	67.50
de 6 à 8 km	69.00
de 8 à 10 km	71.00
de 10 à 12 km	72.50
de 12 à 14 km	74.50
de 14 à 16 km	76.00
de 16 à 18 km	78.00
de 18 à 20 km	79.50
de 20 à 22 km	81.50
de 22 à 24 km	83.00
de 24 à 26 km	85.00
de 26 à 28 km	86.50
de 28 à 30 km	88.00

Prix minimum : 6 m³/voyage

Temps de déchargement inclus : 8 min/m³,
minimum 50 minutes par voyage

Suppl. long déchargement : CHF 240.00/h

POMPAGE

Quantité par intervention	Durée maximum	Prix (CHF)	Suppl. pompe 42 m
de 0 à 5.0	1h00	570.00	130.00 /forf.
de 5.01 à 10.0	1h30	640.00	130.00 /forf.
de 10.01 à 17.0	2h00	730.00	130.00 /forf.
de 17.01 à 26.0	2h30	41.00	5.00 /m ³
de 26.01 à 38.0	3h00	37.00	5.00 /m ³
de 38.01 à 54.0	3h30	34.00	4.00 /m ³
de 54.01 à 72.0	4h00	31.00	4.00 /m ³
de 72.01 à 96.0	5h00	28.00	4.00 /m ³
de 96.01 à 120.0	6h00	25.00	3.00 /m ³
de 120.01 à 155.0	7h00	23.00	3.00 /m ³
de 155.01 à 200.0	8h00	20.00	3.00 /m ³
plus de 200.01	>25 m ³ /h	19.00	3.00 /m ³

Encombrements :

Malaxeur-pompe 24 m :	10 x 4 m
Pompe 28 m :	10 x 6 m
Pompe 34 m :	11 x 7 m
Pompe 42 m :	11 x 8 m

Transport + pompage malaxeur-pompe :

de 0 à 7.0 m ³ (<25 km) :	CHF 750.00
--------------------------------------	------------

Temps suppl. :	CHF 240.00 /h
Attente sur solde :	CHF 190.00 /h
Tuyaux suppl. 3m :	CHF 30.00 /pce
Tuyaux 4m ø80mm :	CHF 45.00 /pce